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TP0626243410 Mat Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor

QM0626249981 Mat Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
MK42262411320 Mat Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
QN06262410677 Mat Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
SP06262413543 Mat Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
MS06262411360 Mat Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
GM4224240205 Mat Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
ES4224241594 Mat Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
TZ0624249490 Mat Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
JH42242413492 Mat Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
DD4224247272 Mat Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor

EM42242413742 Mat Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
FH3230249052 Mat Biologji 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
FC4230240672 Mat Biologji 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
MB0632245338 Mat Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
AD06322413140 Mat Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
DP0632240133 Mat Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
BB0632244199 Mat Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
LV0632243268 Mat Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
LK0632241484 Mat Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
MB4235246163 Mat Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
EK3235244496 Mat Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
AD3335243030 Mat Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
FD3235246122 Mat Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Arsim Special 3 Pranoi Provizor Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Deri ne fund te vitit shkollor

LL0426245995 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

NP04262410865 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

AX3241246176 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

EG0426244862 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

NG3226247374 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti
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FL0835248033 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

LH0826244983 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

GH34262410549 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

SQ34262412688 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

SZ0826247963 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

IA47262413552 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

LC08422413051 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

NK3226244448 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

AA47412412006 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

FM1126240196 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

JG1426242357 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

ES0826240804 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

BA0726243086 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

SB3226242220 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

PB0824249558 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

AH4726248325 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

TJ0741242397 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

PL33262411820 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

EQ36262411085 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

SS08262413490 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

AV0826247538 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti



SG3226249695 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MM3226246821 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MF4226249192 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

KM42432411788 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

BF0641249088 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MK42262411320 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MR3342246114 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

EA07352412091 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

OM2742245928 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

BA0726243086 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

TJ0741242397 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

XM07262412474 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

TP0626243410 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

QM0626249981 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MK42262411320 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

QN06262410677 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

SP06262413543 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

MS06262411360 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

FL0835248033 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

LH0826244983 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

RD4942244405 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti



MX3242246180 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

NK3226244448 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

ES0826240804 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

PB0824249558 Dibër Arsimi Special Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 9 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 10 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 11 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 12 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 13 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 14 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 15 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 16 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 17 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti



Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 18 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Special 19 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Arsim Special 20 Pranoi Provizor
9-vjecare " Alush Bunguri" 

Greve Zevendesim Raporti

AD04412411896 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

MS05412412271 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

EK0541243393 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

AC0541243105 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

ZL0541248827 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

FN0541249060 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

EE05412411331 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

SD0541240310 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

JK0541249738 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 9 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

TR0541242590 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 10 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

PV04412413571 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 11 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

DE05412412209 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 12 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

EV04412412678 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 13 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

BS0541242844 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 14 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

ER05412413725 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 15 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

BN0541248369 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 16 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

KK04412411537 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 17 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

MH0541247109 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 18 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti



ZM3241242251 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 19 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

ED3241247240 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 20 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

MG0541246047 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 21 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

VQ0541247878 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 22 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

MÇ0441241237 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 23 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

KI0541245652 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 24 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

ZV0541247369 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 25 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

GF0541240998 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 26 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

DB05412410570 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 27 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

NM0541249245 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 28 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

AJ0541248894 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 29 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

SC0541243173 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 30 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

KV0541247646 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 31 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

FB0541248895 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 32 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

RK0441248592 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 33 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

RM0541243934 Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi Anglisht 34 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti



Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 9 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 10 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 11 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 12 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 13 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 14 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 15 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 16 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Letersi 17 Refuzoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

Jashtë Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Letersi 18 Pranoi Provizor
9-vjecare " Irfan Hajrullai" 

Peshkopi Zevendesim Raporti

OG0432243122 Dibër Edukim Fizike Edukim Fizike 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

BX05322410350 Dibër Edukim Fizike Edukim Fizike 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

AM0532246737 Dibër Edukim Fizike Edukim Fizike 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

ES0532246805 Dibër Edukim Fizike Edukim Fizike 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

RR3232242604 Dibër Edukim Fizike Edukim Fizike 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 1 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 2 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 3 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor



Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 4 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 5 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 6 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 7 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 8 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 9 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 10 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori-Gjeografi Edukim Fizike 11 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 12 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 13 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 14 Refuzoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Histori Edukim Fizike 15 Pranoi Provizor
9-vjecare "Nazmi Rushiti" 

Dovolan Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Dibër Fizike Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Shmb"Miftar Krrashi" Arras Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Dibër Fizike Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Shmb"Miftar Krrashi" Arras Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Dibër Fizike Arsim Special 3 Pranoi Provizor Shmb"Miftar Krrashi" Arras Deri ne fund te vitit shkollor

AS3248248541 Dibër Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

BX0544240645 Dibër Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

RF0544242718 Dibër Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

ST0544241404 Dibër Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

GQ0544241985 Dibër Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

ZC0544247060 Dibër Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

ST0544247848 Dibër Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

BT32442412264 Dibër Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor



IJ0544243451 Dibër Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 1 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 2 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Ed.Fizik Matematikë 3 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 4 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizke Matematikë 5 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Tik Matematikë 6 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Tik Matematikë 7 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizik Matematikë 8 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Tik- Angjlisht Matematikë 9 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike+Tik Matematikë 10 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 11 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizik Matematikë 12 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizike Matematikë 13 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 14 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizik Matematikë 15 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizik Matematikë 16 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 17 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 18 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 19 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike-Tik Matematikë 20 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor



Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 21 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Tik Matematikë 22 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 23 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Tik Matematikë 24 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Tik Matematikë 25 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 26 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 27 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 28 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Fizike Matematikë 29 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike-Informatike Matematikë 30 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 31 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Fizike Matematikë 32 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 33 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 34 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Ekonomik Matematikë 35 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 36 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 37 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Finance Matematikë 38 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Informatike-Anglisht Matematikë 39 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 40 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Dibër Matematike Matematikë 41 Refuzoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor



Jashtë Portalit Dibër Matematike-Informatike Matematikë 42 Pranoi Provizor 
Gjimnazi "Said 

Najdeni"Peshkopi Deri ne fund te vitit shkollor
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"



GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"



DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Xibër
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Xibër
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Xibër
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Xibër
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant Xibër
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant Xibër

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Xibër
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Xibër
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Xibër
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Xibër
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Xibër
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Xibër
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant Xibër
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Xibër

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Xibër
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Xibër
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe



ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
EM3224246242 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
KD0624243723 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
GM4224240205 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
ES4224241594 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
TZ0624249490 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
FS4224245390 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

DX06242411284 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
EC0624247078 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
FT4224243849 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
JH42242413492 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
AB0624247338 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
GD0624243486 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
EK06242412111 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
DD4224247272 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant "Veli Alla"



MB42242411489 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
EM42242413742 Klos Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant "Veli Alla"



SG3226249695 Klos Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel
MM3226246821 Klos Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel
MF4226249192 Klos Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel

KM42432411788 Klos Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel
BF0641249088 Klos Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel

MK42262411320 Klos Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogel
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant Xiber
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
DM3227243281 Klos Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"



FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

ED42302412075 Klos Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant Xibër
FH3230249052 Klos Biologji Biologji 2 Refuzoi Vakant Xibër
MB4230243275 Klos Biologji Biologji 3 Refuzoi Vakant Xibër
FC4230240672 Klos Biologji Biologji 4 Refuzoi Vakant Xibër

GK42302412433 Klos Biologji Biologji 5 Refuzoi Vakant Xibër
BR0630246061 Klos Biologji Biologji 6 Refuzoi Vakant Xibër

AD06322413140 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
VC4232241716 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BB0632244199 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
LV0632243268 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
DL0832241513 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
LK0632241484 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

LA06322410103 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
AR42322413849 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
AZ4232243425 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RG0632241298 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"



AD06322413140 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
VC4232241716 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BB0632244199 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
LV0632243268 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
DL0832241513 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
LK0632241484 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

LA06322410103 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
AR42322413849 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
AZ4232243425 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
RG0632241298 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

AD06322413140 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
VC4232241716 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
BB0632244199 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
LV0632243268 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
DL0832241513 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
LK0632241484 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

LA06322410103 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
AR42322413849 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
AZ4232243425 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
RG0632241298 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

AD06322413140 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
VC4232241716 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
BB0632244199 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
LV0632243268 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DL0832241513 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
LK0632241484 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

LA06322410103 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AR42322413849 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AZ4232243425 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
RG0632241298 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

AD06322413140 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
VC4232241716 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
BB0632244199 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
LV0632243268 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
LK0632241484 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

LA06322410103 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
AR42322413849 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
AZ4232243425 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
RG0632241298 Klos Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"



LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"



AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"



EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"



IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"



BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant Xibër
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant Xibër
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant Xibër



VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant Xibër
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant Xibër
KT0641243329 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant Xibër
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant Xibër
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant Xibër
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant Xibër

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant Xibër
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant Xibër
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant Xibër
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant Xibër
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant Xibër
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant Xibër
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant Xibër
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant Xibër
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant Xibër
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant Xibër

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant Xibër
AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant Xibër
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant Xibër
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant Xibër
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant Xibër

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant Xibër
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant Xibër
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant Xibër
UD0641249702 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
ED4241249637 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
KR0641248306 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
VM0641240224 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
LS0641243609 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EC0641245022 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EH4241249557 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EB0641242055 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

EV04412412678 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
BD0641242441 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
SL0641242713 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
ES0641248801 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
TC4241240423 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
BF0641249088 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
MK0641248221 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
RL0641246227 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
RC4241242838 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EI0641241049 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

MD32412411018 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe



AZ4241243406 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
AM4241249299 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EB42412411973 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
BD0641243638 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

RK32412412921 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
IG0641249528 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
DN0641249269 Klos Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Gurrë e vogël



FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Gurrë e vogël
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Gurrë e vogël

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Gurrë e vogël
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Gurrë e vogël
ZL4244245613 Klos Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Xibër
FT4244242281 Klos Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Xibër
EK0644245146 Klos Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Xibër

RG42482411206 Klos Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Xibër
VD0644244797 Klos Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Xibër
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Shaban Çollaku"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Tahir Hoxha"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Ramazan Velcani"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Ramiz Kadiu"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"



MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Rexhep Shira"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Haxhi Lata"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Ibrahim Tema"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Madhe
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Gurrë e Vogël
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant "Veli Alla"

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant "Veli Alla"



DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant "Veli Alla"
NZ4236243567 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Xibër

AH32362412816 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Xibër
SK42362410503 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Xibër
EK0436247910 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Xibër

MD42362412632 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Xibër
FA4236246760 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Xibër
RK4236245853 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Xibër
DR4236245161 Klos Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Xibër
Jashtë Portalit Klos Gjeografi Gjeografi 1 Pranoi Provizor "Tahir Hoxha" Zëvendësim Leje Lindje

OZ0735249445 Krujë Gjeografi Arsimi Special 15 Pranoi Provizor Ramazan Jangozi Deri ne fund te vitit shkollor
MM32362410054 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
EN27362412418 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
AS27362412959 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
KL26362413462 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
MX3236243407 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
BP3236241091 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor

OV07362412914 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
EK0736244314 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Haxhi Qira Deri ne fund te vitit shkollor

BH3244242787 Krujë Matematike Matematikë 1 Refuzoi Vakant Arberia
AT0744242504 Krujë Matematike Matematikë 2 Refuzoi Vakant Arberia
DM3244246559 Krujë Matematike Matematikë 5 Refuzoi Vakant Arberia
PH0744241225 Krujë Matematike Matematikë 7 Refuzoi Vakant Arberia
Jashtë Portalit Krujë Matematike Informatike Matematikë 3 Pranoi Provizor Arberia Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë Portalit Krujë Matematike Matematikë 25 Pranoi Provizor Selman Daci Deri ne fund te vitit shkollor

RL0741242056 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
RB0741244516 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
EG0741241924 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor

AK33412412768 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
DX0741244399 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
MB3241243687 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
EG3241242308 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
MD0741241436 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
GB32412412662 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
SX0741241048 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
ST0741243756 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
EX0741243381 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
AM0741246222 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
AT0741244040 Krujë Gjuhe Shqipe dhe LetersiMesuese ne dispozicion 23 Pranoi Provizor Adem Gjeli Deri ne fund te vitit shkollor
ZR3244241658 Durres Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
OH1444244139 Durres Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AA0844248975 Durres Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat



MM0844244335 Durres Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
DL3244241427 Durres Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
EA4744244006 Durres Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
EG3444243874 Durres Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
GC3244245077 Durres Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
IÇ3244242810 Durres Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
DQ0844245819 Durres Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AM0844242533 Durres Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
DB08482412034 Durres Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
NB3244242188 Durres Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AT3244246606 Durres Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat

EV08442413458 Durres Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AX08442413476 Durres Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AA1044242255 Durres Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
ES0844249585 Durres Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Vakant Abedin Dino Pa afat
ME0844249042 Durres Matematikë Matematikë 19 Pranoi Vakant Abedin Dino Pa afat
AL3248241659 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
LX0748244149 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi2 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
ER3248242896 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi3 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
RF0544242718 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi4 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor

AK08482413158 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi5 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
ED0848247984 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi6 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
ER3248240892 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi7 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor

BB08482413373 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi8 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
EE1548246368 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi9 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
LK3444242481 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi10 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
MM5248246662 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi11 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
IG0844248454 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi12 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
IP0848241934 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi13 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
FK0848240343 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi14 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
AL0848245721 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi15 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
MA0848240322 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi16 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor

UM49482413478 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi17 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
JB0844247884 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi18 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
FT0848248187 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi19 Refuzoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor

AZ08482412297 DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi20 Pranoi Provizor Marie Kaçulini Deri ne fund te vitit shkollor
MM0824242449 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AS08242410090 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
RM0824247757 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EÇ1924242040 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
MD1924240692 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EK32242412338 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
FS0824241643 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat



AD0824240729 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
NS49242410916 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
OS0824243914 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
GD0824244995 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EK0824247076 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

VD08242412737 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AS0824243253 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AR0924249229 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

MD10242411153 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
NM4224243076 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
PP4924244747 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
ES2046247238 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
PÇ0824248772 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EB0924242553 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
DD0824244024 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EK0824241492 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
NS3224242404 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

DM08242412121 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
DV3424244861 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EA08242410450 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
LD1824247074 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
KK0824241100 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AS3224247248 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
YV0824242210 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
IS3424243992 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
OS0824243396 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
XL4924246197 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
IS4924241933 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

MK3424248129 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
MT4724246577 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
BK0824241699 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
OH0824241546 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
SS08242412377 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
ML3424245115 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
FK0824247101 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
KL4924240356 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AS0124246068 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

EG08242410618 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AV0824242832 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
NL08242410030 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AK08242411722 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
IB0824246568 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
VL0824248232 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat



AT08242410754 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
ES0824240793 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

MD49242412184 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
BB0824242790 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EH3224247299 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AM0824240154 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
SÇ3224249037 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

MÇ08242412266 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
VQ3224247301 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
VS3224246699 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
RA0924247668 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EI3224240269 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

AC08242412524 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AZ0824240265 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

VK08242411461 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
ES08242411921 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EÇ34242412258 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
MM0824242131 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AX0824240355 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EB3224243920 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
KG0824248169 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AS0824243928 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
GB0824240791 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
NK0824249715 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
XM3224242442 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
FG08242413527 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
OK0824248062 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
TB0124246287 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EL0824247206 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EL0824241415 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EK4524245502 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
FK3424249579 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
JN0824247493 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

EH32242411307 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 84 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
MP08242410816 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 85 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AB52242411620 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 86 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EL0824247089 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 87 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
DH0824240116 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 88 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
DK3224246207 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 89 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
SD08242413154 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 90 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
JB10242413400 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 91 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
EH0824242001 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 92 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
SS08242412098 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 93 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat



KG08242411633 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 94 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
MP0824247651 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 95 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
SB4924243034 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 96 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AB3224241194 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 97 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
AK3224249889 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 98 Refuzoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat
DB0824242085 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 99 Pranoi Vakant Hajdar Dushi Pa afat

AA08242411148 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 100 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
LT3424240275 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 101 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor

BÇ32242412445 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 102 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
XD49242411830 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 103 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
EM0824241188 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 104 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
SB0324249983 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 105 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
BM0824243576 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 106 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
MN3324247203 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 107 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242410562 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 108 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
SM0824248883 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 109 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor

KK33242411051 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 110 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AG3224240747 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 111 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242412617 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 112 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
BH3224240817 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 113 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AS08242413089 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 114 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
RS0824244122 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 115 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
EP0824243712 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 116 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
RÇ0824249538 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 117 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor

EH22242411519 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 118 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
EM3224247580 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 119 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AH0824241172 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 120 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor

AH08242413027 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 121 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AK3224245121 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 122 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AM3424244885 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 123 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
RK0824243260 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 124 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AN0824240194 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 125 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
GS08242411371 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 126 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
RB1024241367 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 127 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
DH0824246925 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 128 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
BS08242410051 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 129 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AT0824247469 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 130 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
NM0824247920 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 131 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AJ3424247930 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 132 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor

KZ50242412903 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 133 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
EG4924245108 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 134 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
VM0824242847 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 135 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
GM08242411577 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 136 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor



AS0824242346 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 137 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
AH0824240839 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 138 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
SG0824240267 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 139 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
EA4924240199 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 140 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
FD0824244936 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 141 Refuzoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
GL0824244540 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 142 Pranoi Provizor Pal Zefi Deri ne fund te vitit shkollor
MM0824242449 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS08242410090 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
RM0824247757 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EÇ1924242040 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MD1924240692 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EK32242412338 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
FS0824241643 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AD0824240729 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NS49242410916 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
OS0824243914 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
GD0824244995 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EK0824247076 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

VD08242412737 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS0824243253 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AR0924249229 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

MD10242411153 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NM4224243076 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
PP4924244747 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
ES2046247238 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
PÇ0824248772 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EB0924242553 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DD0824244024 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EK0824241492 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NS3224242404 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

DM08242412121 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DV3424244861 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EA08242410450 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
LD1824247074 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
KK0824241100 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS3224247248 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
YV0824242210 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
IS3424243992 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
OS0824243396 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
XL4924246197 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
IS4924241933 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

MK3424248129 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MT4724246577 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor



BK0824241699 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
OH0824241546 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242412377 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
ML3424245115 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
FK0824247101 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
KL4924240356 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS0124246068 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

EG08242410618 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 45 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AV0824242832 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NL08242410030 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AK08242411722 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
IB0824246568 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
VL0824248232 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AT08242410754 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
ES0824240793 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

MD49242412184 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
BB0824242790 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EH3224247299 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AM0824240154 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SÇ3224249037 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

MÇ08242412266 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
VQ3224247301 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 59 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
VS3224246699 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 60 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
RA0924247668 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 61 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EI3224240269 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 62 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

AC08242412524 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 63 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AZ0824240265 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 64 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

VK08242411461 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 65 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
ES08242411921 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 66 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EÇ34242412258 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 67 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MM0824242131 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 68 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AX0824240355 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 69 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EB3224243920 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 70 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
KG0824248169 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 71 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS0824243928 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 72 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
GB0824240791 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 73 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NK0824249715 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 74 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
XM3224242442 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 75 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
FG08242413527 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 76 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
OK0824248062 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 77 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
TB0124246287 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 78 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EL0824247206 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 79 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EL0824241415 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 80 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor



EK4524245502 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 81 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
FK3424249579 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 82 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
JN0824247493 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 83 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

EH32242411307 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 84 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MP08242410816 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 85 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AB52242411620 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 86 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EL0824247089 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 87 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DH0824240116 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 88 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DK3224246207 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 89 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SD08242413154 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 90 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
JB10242413400 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 91 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EH0824242001 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 92 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242412098 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 93 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
KG08242411633 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 94 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MP0824247651 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 95 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SB4924243034 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 96 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AB3224241194 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 97 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AK3224249889 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 98 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DB0824242085 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 99 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

AA08242411148 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 100 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
LT3424240275 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 101 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

BÇ32242412445 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 102 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
XD49242411830 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 103 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EM0824241188 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 104 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SB0324249983 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 105 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
BM0824243576 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 106 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
MN3324247203 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 107 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242410562 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 108 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SM0824248883 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 109 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

KK33242411051 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 110 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AG3224240747 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 111 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
SS08242412617 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 112 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
BH3224240817 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 113 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS08242413089 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 114 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
RS0824244122 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 115 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EP0824243712 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 116 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
RÇ0824249538 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 117 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

EH22242411519 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 118 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EM3224247580 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 119 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AH0824241172 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 120 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

AH08242413027 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 121 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AK3224245121 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 122 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AM3424244885 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 123 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor



RK0824243260 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 124 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AN0824240194 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 125 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
GS08242411371 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 126 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
RB1024241367 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 127 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
DH0824246925 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 128 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
BS08242410051 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 129 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AT0824247469 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 130 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
NM0824247920 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 131 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AJ3424247930 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 132 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor

KZ50242412903 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 133 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EG4924245108 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 134 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
VM0824242847 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 135 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
GM08242411577 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 136 Refuzoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
AS0824242346 Durres Arsim Fillor Arsimi Special 137 Pranoi Provizor Njazi Mastori Deri ne fund te vitit shkollor
EL0841240209 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 1 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
KÇ1141240256 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 2 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
IX0841243044 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 3 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
DJ3241243550 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 4 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ES3241244941 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 5 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
BB3241244276 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 6 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EB1041247702 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 7 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

AG22412410449 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 8 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AD3241247843 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 9 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EM3441248753 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 10 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ED3441240276 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 11 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LG2141245520 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 12 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

AT08412413353 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 13 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AB3241242567 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 14 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MÇ0841243705 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 15 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MB3241243824 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 16 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
BK32412411790 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 17 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
XV49412411130 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 18 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SH1141243472 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 19 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EK0541243393 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 20 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EN2641243318 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 21 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AC0541243105 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 22 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AD3441240262 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 23 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

EM03412413190 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 24 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ZG08412412246 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 25 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AZ1041247279 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 26 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LC0641247942 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 27 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MT1041247343 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 28 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
OL08412411802 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 29 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor



MÇ08412411757 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 30 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AL3241249904 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 31 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EB0841248290 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 32 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SU3241247118 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 33 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LP0841245165 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 34 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ME3441241907 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 35 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AB08412411329 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 36 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AA0841245795 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 37 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

MD32412411831 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 38 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LH47412412252 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 39 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AN0841243897 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 40 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SB3241244537 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 41 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SB1341247549 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 42 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AD3241244571 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 43 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MG0441245272 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 44 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ES3241241362 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 45 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ET0841248871 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 46 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

AG52412412577 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 47 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ST1341243806 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 48 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
IS0841245707 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 49 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
IJ1041241334 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 50 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

BS0841241884 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 51 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
RH08412412001 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 52 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
GL0841245754 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 53 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EC0841246450 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 54 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
GK0841245539 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 55 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
NK0941245201 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 56 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
DK2641241426 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 57 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ED1041243332 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 58 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EG0341244446 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 59 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
OR3441240559 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 60 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
TJ0741242397 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 61 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

MD0741244840 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 62 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MT0841246674 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 63 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

EM08412413566 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 64 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EG0841242606 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 65 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
FK3241244803 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 66 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
JA0841240528 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 67 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EK4541247041 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 68 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
JS0841242372 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 69 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ST0841246579 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 70 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
BH2341242725 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 71 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EC08412412526 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 72 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor



DT34412412042 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 73 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AS08412410737 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 74 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MG08412411539 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 75 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EX08412411562 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 76 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AA47412412006 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 77 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AB34412410178 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 78 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AH0841245957 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 79 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
FM0841247882 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 80 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AS3241246786 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 81 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

DK34412411464 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 82 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
IZ0841242429 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 83 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

MK3441242019 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 84 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SM08412410469 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 85 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AB0841240668 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 86 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
GS3241245099 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 87 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SB3226242220 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 88 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

EM08412411578 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 89 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
MC08412412031 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 90 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EM0841241109 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 91 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EP0841242022 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 92 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AM4941249242 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 93 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

MH08412410793 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 94 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EE4941241788 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 95 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
XK0841247384 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 96 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ZH3448246071 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 97 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LX2041241828 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 98 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
IL0841240248 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 99 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

EL08412410928 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 100 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
BS0841243939 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 101 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
TB0841247120 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 102 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SÇ3441243185 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 103 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
RB3241240763 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 104 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

EH08412413714 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 105 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
EH3241244703 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 106 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SX0741241048 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 107 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
OK0841244553 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 108 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
XA0841243616 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 109 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LH0826244983 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 110 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
ME0841246677 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 111 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
GB4741241229 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 112 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
OH0841247579 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 113 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
GG0841240172 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 114 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
RS0841244381 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 115 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor



XS0841241162 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 116 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
BP4741248030 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 117 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
JG0841243820 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 118 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
SO3441240201 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 119 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
LL34412413365 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 120 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
AH0841241577 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 121 Refuzoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor
NS08412410839 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 122 Pranoi Provizor Isuf Ferra Deri ne fund te vitit shkollor

ED0841249685 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 123 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

BS0841245951 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 124 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

EÇ08412413567 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 125 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

XO0841243126 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 126 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

MK08412410137 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 127 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

AA4741244732 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 128 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

EP0836248350 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 129 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

EA0841241848 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 130 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

ES0841242908 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 131 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

FG3441248171 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 132 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

IB08412410333 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 133 Refuzoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

LD0841242905 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 134 Pranoi Provizor Armath, Kushtrimi I Lirisë Zëvendësim Raport Mjekësor

QP0841244934 Durres Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiGjuhë Shqipe dhe Letersi 135 Pranoi Provizor Kushtrimi I Lirisë Deri ne fund te vitit shkollor
SZ34362413024 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
MA0836249440 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
ES0836242166 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

BQ32362410616 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
XM0836241120 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
AH3236247723 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
SA3236248799 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
JN08362410850 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
KK0836241277 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EX34362411398 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
JG4736247243 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje



JD08362412322 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
BK0836247479 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

KA49362411507 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EX0836245258 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

AA08362410903 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
RT0836242242 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
MG3436241926 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
IA08362412283 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
BN0836249489 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

DX14362413169 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EH32362412705 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
IT08362410855 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
AK08362411342 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
HQ47362412923 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
HB3236245014 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
SK0436240168 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
MH0836247514 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
LH0836243426 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
ES4936242428 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
SM0136241514 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
KS0836245643 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
BK3436248001 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EB3236249392 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
AP0836242670 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
JB0836245916 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

HI08362413419 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
BT32362413021 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
XA0836243205 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
KH0836248939 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
KQ0836245836 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EK32362411800 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
IR3236248970 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
AS4936245698 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje

XM32362412321 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
MT3236248016 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
SK0836247131 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
EX0836245885 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
MP3236245847 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
VK08362413671 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
DL08362410966 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
AV0836247037 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
KM0836245068 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje
XS0836244302 Durres Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Pranoi Provizor Vasil Ziu Zëvendësim Leje Lindje



MM0824242449 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS08242410090 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RM0824247757 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EÇ1924242040 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MD1924240692 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EK32242412338 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FS0824241643 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AD0824240729 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NS49242410916 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OS0824243914 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

GD0824244995 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EK0824247076 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VD08242412737 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS0824243253 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AR0924249229 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MD10242411153 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NM4224243076 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

PP4924244747 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

ES2046247238 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

PÇ0824248772 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EB0924242553 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



DD0824244024 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EK0824241492 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NS3224242404 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DM08242412121 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DV3424244861 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EA08242410450 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

LD1824247074 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KK0824241100 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS3224247248 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

YV0824242210 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

IS3424243992 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OS0824243396 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

XL4924246197 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

IS4924241933 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MK3424248129 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MT4724246577 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BK0824241699 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OH0824241546 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SS08242412377 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

ML3424245115 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FK0824247101 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



KL4924240356 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS0124246068 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EG08242410618 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AV0824242832 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NL08242410030 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AK08242411722 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

IB0824246568 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VL0824248232 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AT08242410754 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

ES0824240793 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MD49242412184 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BB0824242790 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EH3224247299 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AM0824240154 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SÇ3224249037 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MÇ08242412266 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VQ3224247301 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VS3224246699 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RA0924247668 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EI3224240269 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AC08242412524 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



AZ0824240265 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VK08242411461 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

ES08242411921 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EÇ34242412258 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MM0824242131 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AX0824240355 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EB3224243920 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KG0824248169 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS0824243928 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

GB0824240791 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NK0824249715 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

XM3224242442 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FG08242413527 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OK0824248062 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

TB0124246287 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EL0824247206 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EL0824241415 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EK4524245502 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FK3424249579 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

JN0824247493 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EH32242411307 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



MP08242410816 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AB52242411620 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EL0824247089 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DH0824240116 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DK3224246207 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SD08242413154 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

JB10242413400 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 91 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EH0824242001 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 92 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SS08242412098 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 93 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KG08242411633 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 94 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MP0824247651 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 95 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SB4924243034 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 96 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AB3224241194 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 97 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AK3224249889 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 98 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DB0824242085 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 99 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AA08242411148 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 100 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

LT3424240275 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 101 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BÇ32242412445 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 102 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

XD49242411830 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 103 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EM0824241188 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 104 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SB0324249983 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 105 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



BM0824243576 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 106 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MN3324247203 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 107 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SS08242410562 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 108 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SM0824248883 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 109 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KK33242411051 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 110 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AG3224240747 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 111 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SS08242412617 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 112 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BH3224240817 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 113 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS08242413089 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 114 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RS0824244122 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 115 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EP0824243712 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 116 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RÇ0824249538 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 117 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EH22242411519 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 118 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EM3224247580 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 119 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AH0824241172 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 120 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AH08242413027 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 121 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AK3224245121 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 122 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AM3424244885 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 123 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RK0824243260 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 124 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AN0824240194 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 125 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

GS08242411371 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 126 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



RB1024241367 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 127 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DH0824246925 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 128 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BS08242410051 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 129 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AT0824247469 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 130 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NM0824247920 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 131 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AJ3424247930 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 132 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KZ50242412903 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 133 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EG4924245108 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 134 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VM0824242847 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 135 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

GM08242411577 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 136 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AS0824242346 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 137 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AH0824240839 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 138 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SG0824240267 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 139 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EA4924240199 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 140 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FD0824244936 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 141 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

GL0824244540 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 142 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AH0824240838 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 143 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AJ0824248582 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 144 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EM0824247672 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 145 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SZ0824243037 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 146 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AH0824247324 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 147 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



AC0824247907 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 148 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DZ3224242524 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 149 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AF5224243130 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 150 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AZ4324241247 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 151 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OM0824245448 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 152 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

ES0824242916 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 153 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AM3424241244 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 154 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

XD4924243485 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 155 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KS0824249569 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 156 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OK0824245020 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 157 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DM08242412797 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 158 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EX0824246099 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 159 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NH0824246328 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 160 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

NB0824245113 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 161 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

LD08242410746 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 162 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OA4924245817 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 163 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RT0824247396 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 164 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KB0824248258 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 165 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AÇ0824244730 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 166 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DL4724244680 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 167 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VM3224241952 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 168 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor



AV0824247645 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 169 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EK3224242664 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 170 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SB0824244489 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 171 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

AV0824241381 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 172 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MT0824244513 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 173 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

BM5224249423 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 174 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DT0824243283 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 175 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MB0824245012 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 176 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OG0824240830 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 177 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DX08242411458 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 178 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EJ1424241647 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 179 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

OS0824243739 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 180 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

PB0824249558 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 181 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

RD08242412196 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 182 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

XÇ0824240158 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 183 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

KK0824240922 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 184 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

VL0824244929 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 185 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

MÇ0824243814 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 186 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

FM2024244028 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 187 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

SB0824246001 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 188 Refuzoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

DP0824240486 Durres Arsim Fillor Arsimi Fillor 189 Pranoi Provizor Jusuf Puka Zëvendësim Raport Mjekësor

EL0841240209 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor



KÇ1141240256 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IX0841243044 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
DJ3241243550 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ES3241244941 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BB3241244276 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EB1041247702 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

AG22412410449 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AD3241247843 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EM3441248753 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ED3441240276 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LG2141245520 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

AT08412413353 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AB3241242567 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MÇ0841243705 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MB3241243824 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BK32412411790 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
XV49412411130 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SH1141243472 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EK0541243393 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EN2641243318 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AC0541243105 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AD3441240262 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

EM03412413190 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ZG08412412246 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AZ1041247279 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LC0641247942 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MT1041247343 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
OL08412411802 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MÇ08412411757 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AL3241249904 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EB0841248290 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SU3241247118 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LP0841245165 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ME3441241907 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AB08412411329 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AA0841245795 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

MD32412411831 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LH47412412252 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AN0841243897 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SB3241244537 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SB1341247549 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AD3241244571 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MG0441245272 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor



ES3241241362 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 45 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ET0841248871 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

AG52412412577 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ST1341243806 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IS0841245707 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IJ1041241334 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

BS0841241884 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
RH08412412001 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
GL0841245754 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EC0841246450 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
GK0841245539 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
NK0941245201 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
DK2641241426 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ED1041243332 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EG0341244446 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 59 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
OR3441240559 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 60 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
TJ0741242397 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 61 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

MD0741244840 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 62 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MT0841246674 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 63 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

EM08412413566 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 64 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EG0841242606 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 65 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
FK3241244803 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 66 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
JA0841240528 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 67 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EK4541247041 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 68 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
JS0841242372 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 69 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ST0841246579 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 70 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BH2341242725 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 71 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EC08412412526 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 72 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
DT34412412042 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 73 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AS08412410737 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 74 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MG08412411539 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 75 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EX08412411562 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 76 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AA47412412006 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 77 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AB34412410178 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 78 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AH0841245957 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 79 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
FM0841247882 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 80 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AS3241246786 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 81 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

DK34412411464 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 82 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IZ0841242429 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 83 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

MK3441242019 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 84 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SM08412410469 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 85 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AB0841240668 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 86 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
GS3241245099 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 87 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor



SB3226242220 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 88 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EM08412411578 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 89 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
MC08412412031 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 90 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EM0841241109 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 91 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EP0841242022 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 92 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AM4941249242 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 93 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

MH08412410793 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 94 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EE4941241788 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 95 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
XK0841247384 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 96 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ZH3448246071 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 97 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LX2041241828 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 98 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IL0841240248 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 99 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

EL08412410928 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 100 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BS0841243939 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 101 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
TB0841247120 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 102 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SÇ3441243185 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 103 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
RB3241240763 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 104 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

EH08412413714 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 105 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EH3241244703 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 106 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SX0741241048 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 107 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
OK0841244553 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 108 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
XA0841243616 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 109 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LH0826244983 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 110 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ME0841246677 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 111 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
GB4741241229 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 112 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
OH0841247579 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 113 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
GG0841240172 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 114 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
RS0841244381 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 115 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
XS0841241162 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 116 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BP4741248030 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 117 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
JG0841243820 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 118 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SO3441240201 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 119 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LL34412413365 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 120 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AH0841241577 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 121 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
NS08412410839 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 122 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
ED0841249685 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 123 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
BS0841245951 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 124 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

EÇ08412413567 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 125 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
XO0841243126 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 126 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

MK08412410137 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 127 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
AA4741244732 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 128 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EP0836248350 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 129 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
EA0841241848 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 130 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor



ES0841242908 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 131 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
FG3441248171 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 132 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
IB08412410333 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 133 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LD0841242905 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 134 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
QP0841244934 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 135 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

QG08412410924 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 136 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
KB4941242196 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 137 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
SA4941241318 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 138 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
KK0841249004 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 139 Refuzoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor
LK08412412772 Durres Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 140 Pranoi Provizor Demokracia Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit Durres Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor Vadardhë + Olsi Lasko Part 
Time Deri ne fund te vitit shkollor

Jashtë Portalit DurresTeknologji Informacioni Dhe KomunikimiTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Pranoi Provizor Bedrie Bebeziqi + Olsi Lasko 
Part Time Deri ne fund te vitit shkollor


	DRAP DURRËS

